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Verksamhetsidé 

Malmö Floorball Clubs verksamhetsidé är att bedriva innebandy för barn, ungdomar och 
seniorer såväl på elit-, motions- som socialnivå samt skapa en mötesplats för människor där 
personliga drömmar och entreprenörsanda uppmuntras. 
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Verksamhetsplan 
För att befästa och utveckla vår verksamhetsidé och vision som innebandyklubb har 
styrelsen tillsammans med klubbledning arbetat med långsiktiga målsättningar som 
bearbetats ner till vad vi den kommande säsongen speciellt vill värna om och satsa på: 

Vår långsiktiga strävan är att fortsatt erbjuda en bred verksamhet med ett stort socialt 
ansvarstagande, stark klubbkänsla och samtidigt åstadkomma en sportlig spets på högsta 
nivå inom svensk innebandy. 

 

Fokusområden kommande säsong 
Ø Publik 

Ett område där vi ständigt utmanas men också har stora möjligheter till utveckling. 
Denna säsong ska vi utveckla publikintresset och vara kreativa och hitta nya sätt att 
fylla läktaren. Dessutom kommer Herr VM att spelas i december, vilket kan ge ett lyft 
för innebandypubliken i Malmö. 

Ø Organisation 
 
Klubbens organisation har haft en stor omsättning på många positioner de senaste 
åren. Nu ska vi säkerställa att organisationen får rätt struktur och en arbetsmiljö som 
är långsiktig. 
 

Ø Ekonomi och marknad 
 
Ekonomin är fortsatt ett prioriterat område med målsättningen att på sikt stärka upp 
föreningen och säkerställa en hållbar ekonomi över tid. En faktor för att lyckas med 
detta är marknadssidan och arbetet med befintliga och nya sponsorer är prioriterade 
det kommande verksamhetsåret.  
 

Ø Stärka klubbens innebandykunskap och projekt Magenta 
 
Vi satsar nu på att utveckla och stärka föreningens långsiktiga innebandykunskaper 
genom arbetet med projekt Magenta och nya internutbildningar för våra ledare som 
på sikt stärker våra spelares innebandykunnande och lärandemiljöer. 
 

Ø Cup 
Förra året genomfördes klubbens första cup med fokus på icke tävlande 
innebandylag. Nu går vi mot vidareutveckling av den såväl som att vi lanserar en till 
som pilotprojekt för äldre ungdomar. Cuper är ett framtida nav i vår verksamhet och 
skapar gemenskap mellan medlemmar, ekonomisk intäkt och utökade samarbeten 
med partners. 
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Mätbara målsättningar 24-25  
Ø Publiksnitt: Dam >400 och minst 3 matcher med över 500, Herr >200 och minst 2 

matcher över 300 
 

Ø Ta fram en ny organisationskarta och tydliga arbetsbeskrivningar.  
 

Ø Arbeta med underbudgetar för de olika verksamhetsgrenarna för att styra, prioritera 
och säkerställa en sund långsiktig ekonomi. 
 

Ø Genomföra 4 ledaträffar med fokus på innebandy med minst 10 deltagare per träff 
 

Ø Sälj ut minst 50% av sargreklamen och öka marknadsintäkterna med 30% 
 

Ø Vi ska ha genomföra två cuper, en på icke tävlingsnivå och en på tävlingsnivå 
 

Ø På damsidan kvalificera oss för slutspel och på herrsidan spel i div 1 nästa säsong 
 

Ø Öka antalet medlemmar och starta upp nya lag för 100 nya medlemmar/spelare via 
innebandyskolan 
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